yer edindiği gibi Mardin’de de yerleşik hayat içerisinde varlığını sürdürmektedir.

Burada okunan mevlit, Anadolu’daki geleneğinden farklı olarak Mardin bölgesinin

etnik yapısına göre şekillenmiş olup, Arapça ve Kürtçe olarak karşımıza çıkmaktadır.

Arapça mevlit olarak Đbn Hacer el-Heytemî el-Mekkî (ö. 974/1567)’nin Mevlidu’n-Nebî

veya Mevlidu Đbn Hacer adıyla anılan mevlit türü okunmaktadır. Bu eserini, mevlit

merasimlerini okunmak için kaleme almıştır. Bu mevlit, tamamen nesir tarzında olup,

Hz. Peygamberin nurunun yaratılışından itibaren, annesi Âmine’nin doğumdan önce